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Készült: Bakonykúti Önkormányzat Képviselő Testületének 2023. március 30-
án 8.00 órakor megtartott rendes, nyilvános testületi üléséről.

Az ülés helye: Községháza
                         8046 Bakonykúti, Szabadság u. 41.

Jelen vannak: Marics József polgármester
Mészáros Imola alpolgármester
Pusztay Krisztián képviselő
Szabó Zsolt képviselő

Távol maradt: Varga Sándor képviselő

Tanácskozási joggal: Kovács Edit jegyző

NAPIREND ELŐTTI ESEMÉNY

Marics József polgármester:
Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, az ülést megnyitotta. Megállapította,
hogy az ülés határozatképes, tekintettel arra, hogy a megválasztott 5 fő képviselőből
4 fő az ülésen jelen van. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az ülésről hangfelvétel
készül.  Megkérdezte,  hogy  az  előterjesztett  napirenddel  kapcsolatban  van-e
hozzászólás,  észrevétel.  Mivel  hozzászólás,  észrevétel  nem  volt,  javasolta  a
Képviselő-testületnek a meghívóban szereplő napirend elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2023. (III.30.) határozata

az ülés napirendjének elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2023.  március  30-i  ülés
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1) Tájékoztatás  az  egészségügyi  ellátás  helyzetéről  –  Dr.  Rumann  Hildegard
háziorvos és Gál Diána védőnő előterjesztésében

2) Javaslat  a  háziorvosi  munkakör  betöltésére  pályázat  kiírásáról  –  a  jegyző
előterjesztésében 

3) Beszámoló  a  Székesfehérvári  Hivatásos  Tűzoltó-parancsnokság  2022.  évi
tűzvédelmi tevékenységéről – a polgármester előterjesztésében



4) Javaslat  az  éves  közbeszerzési  terv  elfogadására  –  a  polgármester
előterjesztésében

5) Javaslat  a  2023.  évi  lakossági  víz-  és  csatornaszolgáltatás  támogatásra
pályázat benyújtására – a polgármester előterjesztésében

6) Polgármesteri  tájékoztató  az  előző  ülés  óta  végzett  munkáról,  főbb
intézkedésekről, eseményekről – a polgármester előterjesztésében

7) Egyebek

---------------------------------------

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1) Tájékoztatás az egészségügyi ellátás helyzetéről – Dr. Rumann Hildegárd 
háziorvos és Gál Diána védőnő előterjesztésében

Marics József polgármester: 
A  beszámolókat  megköszönte,  azok  kiküldésre  kerültek  a  képviselők  részére.
Megkérdezte a háziorvost és a védőnőt szeretné-e kiegészíteni valamivel.

Dr. Rumann Hildegárd háziorvos:
Véleménye szerint  a lakosságot  lehetne bátorítani,  hogy szerdai  rendelésen kívül
Iszkaszentgyörgyre is átjöhetnek, ha bármi problémájuk van ott is állnak a lakosok
rendelkezésére.

Gál Diána védőnő:
Nem kívánta kiegészíteni a beszámolót.

Marics József polgármester:
Megköszönte  mindkettőjük  munkáját.  Úgy  gondolja,  hogy  a  Bakonykúti  lakosok
egészségügyi alapellátás tekintetében nagyon szerencsésnek mondhatják magukat,
mivel  folyamatosan  betöltött,  jól  működő  háziorvosi  ellátásunk  van  és  az  ehhez
kapcsolódó háziorvosi ügyeleti rendszer is jól működik. 
A  doktornő  beszámolójához  annyit  szeretne  hozzáfűzni,  nagyon  örült  amikor  azt
olvasta, hogy fontosnak tartja a Szociális Alapszolgáltatási Intézmény munkatársaival
a  szoros  együttműködést.  Polgármesterként  is  így  gondolja,  hogy  az  idős
emberekkel foglalkozni kell és segítséget kell nyújtani nekik. Ennek érdekében április
1-től a szociális családsegítő minden kedden fogadóórát tart Bakonykútiban. Minden
idős embert értesíteni fogunk, így bárki eljöhet, akár csak egy beszélgetésre is. Ha
szükséges akkor majd jelzést küldünk a Doktornő részére. 
A másik dolog  amire  ki  szeretne térni,  hogy a  praxisba bejelentkezők számának
emelkedése biztosíték arra, hogy a körzet a jelenlegi formájában hosszú távon is
megmaradhat.  Az  egész  alapellátó  rendszer  átalakításon  megy  keresztül,  ezért
minden nagyon bizonytalan. A háziorvosi ügyeleti rendszer is átalakul, így jóval több
páciens fog jutni egy orvosra. Az év folyamán csak az egészségügyi szakellátással
kapcsolatban  érkezett  lakossági  panasz,  ugyanis  egyes  szakellátásokat  a  Szent
György kórház a Bakonykúti lakosok részére nem Székesfehérváron, hanem Móron
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biztosítja.  De  erről  a  kórház  a  sem  a  háziorvost,  sem  a  polgármestert  nem
tájékoztatták, így a lakosság sem tudott róla.

Dr. Rumann Hildegárd háziorvos:
Sajnos ezt  mi  is tapasztaltuk,  hogy az információ áramlással  probléma van,  mert
néha csak a felháborodott betegektől tudunk meg információkat.

Mészáros Imola alpolgármester:
Megkeresték egy kérdéssel, hogy defibrillátor a környéken melyik településen van?

Dr. Rumann Hildegárd háziorvos:
Iszkaszentgyörgyön  a  rendelőben,  és  a  focipályán  is  van.  Sajnos  a  rendelőben
lévőnek lemerült az akkumulátora, de nem újratölthető, így újat kell venni.

Kovács Edit jegyző:
Meg kell néznünk mennyibe kerül és rendelni kell egyet.

Marics József polgármester:
Mivel több kérdés, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátotta a háziorvosi, majd a
védőnői tevékenységről szóló beszámolót.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2023. (III.30.) határozata

a háziorvosi szolgálat tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti  Község Önkormányzat Képviselő-testülete a háziorvosi szolgálat 2022.
évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2023. (III.30.) határozata

a védőnői szolgálat tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a védőnői szolgálat 2022. évi
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős: polgármester
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Határidő: azonnal

---------------------------------------

2) Javaslat a háziorvosi munkakör betöltésére pályázat kiírásáról – a jegyző 
előterjesztésében 

Kovács Edit jegyző:
Összefoglalta, miért van szükség a háziorvosi munkakör pályáztatására. 2017-ben
Kisari Eszter Doktornő visszaadta a praxist. Hildegárd doktornőnek ekkor még nem
volt  szakvizsgája  és  az  Országos  Kórházi  Főigazgatóságon  keresztül  tudta  az
önkormányzat  biztosítani,  hogy  ellássa  a  háziorvosi  feladatokat.  Tavaly
novemberben  szakvizsgázott  háziorvostanból,  így  innentől  szintén  az  OKFŐ-n
keresztül  tudja  majd  megszerezni  a  praxisjogot  és  így  tudja  majd  véglegesen
betölteni ezt az állás helyet. Január 1-től üres lett volna az álláshely mert csak eddig
volt szerződésünk az OKFŐ-vel. Mivel ez egy önkormányzati kötelező feladat, ezért
hirdetni  kell  ezt  a lehetőséget.  Kétféle módon lehet ellátni  ezt a feladatot:  vagy a
jelenlegi formában, egészségügyi szolgálati jogviszony keretében az önkormányzat
alkalmazásában,  vagy  vállalkozásban  lehet  betölteni.  A  pályázat  is  mindkét
lehetőséget magába foglalja. 2023. május 15. a jelentkezési határidő és május 31. az
elbírálás határideje. Az állás végleges betöltésének feltétele a működési engedély és
a finanszírozási szerződés a NEAK-kal.
Iszkaszentgyörgy  a  pályázat  kiírója,  de  mivel  közös  a  háziorvosi  rendelés,  ezért
Bakonykútitól is kérünk egy megerősítést.

Marics József polgármester:
Kérdés hozzászólás nem hangzott  el  így szavazásra bocsátotta  a pályázat  kiírás
elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő rendeletet alkotta:

Bakonykúti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2023. (III. 30.) határozata

háziorvosi munkakör betöltésére kiírt pályázat elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  háziorvosi  munkakör
betöltésére kiírt pályázatot elfogadta az előterjesztés szerinti tartalommal.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

---------------------------------------

3) Beszámoló a Székesfehérvári  Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi
tűzvédelmi tevékenységéről – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
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Köszöntötte  Rideg  Norbert  őrnagy  urat,  a  Kirendeltség  vezető  helyettesét.
Megköszönte a beszámolót és a tűzoltóság munkáját. Egy kéréssel fordult őrnagy
Úrhoz. Mivel a falu nincs rákötve a regionális vízhálózatra, így két darab 2,5 m3-es
tartály biztosítja az ivóvíz ellátását. Sajnos tűz esetén a tűzoltás helyi  vízből nem
lehetséges. Tartalék tűzi víz készletünk sincs, ezért tűz esetén szükséges, hogy a
tűzoltókocsikkal hozzanak vizet. Megkérdezte szeretné-e kiegészíteni a beszámolót.

Rideg Norbert őrnagy:
Kiegészíteni,  nem  szeretné  a  beszámolót.  A  kérést  továbbítani  fogja  és
nyomatékosítja a kollégáknál, hogy erre figyeljenek, ha vonulni kell tűzesethez.

Marics József polgármester:
Kérte a képviselőket, hogy a beszámoló elfogadását szavazatukkal jelezzék.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2022. (III.30.) határozata

a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi
tevékenységéről

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Székesfehérvári  Hivatásos
Tűzoltó-parancsnokság  2022-ben  végzett  tűzvédelmi  tevékenységéről  szóló
beszámolót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

---------------------------------------

4) Javaslat az éves közbeszerzési terv elfogadására – a polgármester 
előterjesztésében

Marics József polgármester:
Tájékoztatásul elmondta, hogy a közbeszerzési terv elfogadása kötelező, azonban a
falu  költségvetése  nem  teszi  lehetővé,  hogy  közbeszerzési  értékhatár  feletti
beruházásba kezdjünk. Nemleges a közbeszerzési terv, kérte annak elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
14/2022. (IV.28.) önkormányzati határozata
2023. évi közbeszerzési terv elfogadásáról

5



Bakonykúti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  közbeszerzésekről
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva
Bakonykúti  Község  Önkormányzata  2023.  évi  Közbeszerzési  Tervét  az  alábbi
tartalommal elfogadja.

2023. évi közbeszerzési terv

Tervezett
közbeszerzés
elnevezése,

tárgya

Közbeszerzé
s

(becsült)
értéke Ft
(Nettó) 

A közbeszerzés pénzügyi forrásai (Ft) Köz-
beszer-

zés
megkez

-
désének
tervezet

t idő-
pontja

A
tervezett
eljárás
típusa

Költség
-vetési
támo-
gatás

Saját
forrás

Eu.
támogatá

s

Egyéb
forrás

----------- ---------- ------- --- ------ ------ ---- ------

Felelős: jegyző
Határidő: azonnal

---------------------------------------

5) Javaslat  a  2023.  évi  lakossági  víz-  és  csatornaszolgáltatás  támogatásra
pályázat benyújtására – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester: 
Azokon a településeken, ahol a víz kitermelés költsége lényegesen meghaladja a
meghatározott szintet, lehetőség van a pályázat benyújtására. A település pályázik,
aki a vízi közmű tulajdonosa, de a nyertes a szolgáltató lesz. A benyújtáshoz kellett
volna  egy  testületi  határozat  is,  de  akkor  nem volt  ülés,  ezért  került  most  be  a
napirendi  pontok  közé.  Hiánypótlásként  tudjuk  majd  csatolni.  Kérte  a  képviselők
támogatását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2022. (IV.28.) önkormányzati határozata

lakossági víz- és csatornaszolgáltatás pályázat elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  2023.  évi  lakossági
víz-  és  csatornaszolgáltatás  támogatására  pályázatot  nyújt  be  a  Magyar
Államkincstár felé.  A képviselő-testület  meghatalmazza a polgármestert  az állami
támogatás  igénylésének  benyújtására  és  a  pályázattal  kapcsolatos  teendők
lebonyolítására. 
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Határidő: azonnal
Felelős: Marics József polgármester

---------------------------------------

6) Polgármesteri  tájékoztató  az  előző  ülés  óta  végzett  munkáról,  főbb
intézkedésekről, eseményekről – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester  :
Egy dologgal egészítette ki a kiküldött tájékoztatót. 1.5 évvel ezelőtt volt egy kutatás,
ásatás, ahol beazonosították Bakonykúti középkori települését és a templomát. 
Az  ásatások  folytatódnának  május  22-én,  nemrég  egyeztetett  Szücsi  Frigyes
régésszel.  Azonban  előtte  a  földtulajdonosoknak  kell  nyilatkozniuk  arról,  hogy
beleegyeznek-e.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el a polgármesteri tájékoztatóval kapcsolatban,
szavazásra bocsátotta a napirendi pontot.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2023. (III.30.) határozata

polgármesteri beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  polgármester
beszámolóját az előző ülés óta eltelt időszakban végzett munkájáról.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

---------------------------------------

7) Egyebek

a.)Kappel Edit kérelme ingatlan megközelítésére

Marics József polgármester:
Mielőtt rátértek erre a kérelemre tájékoztatta a testületet, hogy Makra Tamás is egy
kérelmet nyújtott be, amin egy kisebb hidat szeretne az árok fölé, hogy bejuthasson
az ingatlanára. Jegyző asszonnyal kikérték a Kormányhivatal véleményét. Kiderült,
hogy  a  létesítmény  nem  hídnak  minősül,  hanem  kapubejárónak,  amire  a
polgármester, mint közútkezelő kiadhatja az engedélyt. 

Kappel  Edit  tulajdona a Gagarin utca végén lévő véderdőn kívüli  terület.  Azzal  a
kéréssel kereste meg az önkormányzatot, hogy a Gagarin utca végén lévő véderdő
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megnyitásával szeretné megközelíteni az ingatlanát, hogy munkagépekkel be tudjon
jutni.

Pusztay Krisztián képviselő: 
Kifejtette az aggályait a fakivágással kapcsolatban, ezért kéri, hogy vizsgálják meg
és járja körbe a témát a testület mielőtt döntés születik.

Kovács Edit jegyző:
Javasolja, hogy járják még körbe ezt a témát és később döntsenek. Hívják meg az
érintett ingatlantulajdonosokat egy egyeztetésre.

Marics József polgármester:
Elfogadta  az  érveket  és  felvetette  a  helyszíni  bejárással  egybekötött  egyeztetés
lehetőségét.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így szavazásra bocsátotta a pirendi
pontot.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2023. (III.30.) határozata

Kappel Edit kérelmével kapcsolatos további egyeztetés elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  Kappel  Edit
kérelmét és úgy dönt, hogy az érintett ingatlantulajdonosokkal folytatott egyeztetés
és helyszíni bejárás alapján, soron következő ülésén dönt az ügyben. 

Határidő: azonnali
Felelős: polgármester

---------------------------------------

b.) Remetefa állag megóvása

Marics József polgármester:
Kiküldésre  került  az  ajánlat,  amiben  részletesen  le  van  írva  az  állagmegóvás
folyamata. Évek óta szeretnénk a fát megmenteni, több helyről is kért ajánlatot, de
eddig senki nem vállalta a munkát. Ha nem csináltatjuk meg akkor el kell távolítani a
szobrot.  A  költségvetésünkbe  is  beterveztük  ennek  a  költségét  1  millió  forint
összegben. Kérte az árajánlat elfogadását.

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenvélemény nélkül a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
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18/2023. (III.30.) határozata
a Remetefa állag megóvásra benyújtott árajánlat elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  Nagy  Károly
restaurátor,  szobrászati  kivitelező  (Cellini  Bt.,  8060  Mór,  Táncsics  Mihály  u.  16.,
adószám:  22085775-2-07)  750.000  Ft  +  27%  Áfa  árajánlatát  a  Remetefa  állag
megóvására és statikai megerősítésére.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester megköszönte az ülésen
való részvételt, majd az ülést bezárta.

K. m. f.

Marics József Kovács Edit
polgármester jegyző
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